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From: 5.1.2e

Sent: Wed 1/27/2021 12:17:55 PM

Subject: RE: Update coronavirus - 98

Received: Wed 1/27/2021 12:17:55 PM

To: FN EEF 6 iv nl];IEEE Griv .nI]

Ik weet niet wat je bedoelt misschien

1. De 1° groep van 12 instellingen wordt gevaccineerd met 3 weken interval

2. De 2 groepen van week 2 en 3 worden gevaccineerd met 4 weken interval.

Was dat je vraag?

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

mm i
Secretariaat

van: JIE erm nb

Verzonden: woensdag 27 januari 2021 13:04

Onderwerp: RE: Update coronavirus - 98

Maar de vraag is: is dit voldoende duidelijk zo?

Verzonden: woensdag 27 januari 2021 11:47

@civen.nl>;ENE) EEE eminvws.ni>
@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Update coronavirus - 98

Ja die 12 blijven op 3 weken staan.

Groetjes,

Sent: woensdag 27 januari 2021 11:20

@minvws.n!>; [IIEKEDIN SEENEDMM@ ivm.ni>
@rivm.nl>

Subject: RE: Update coronavirus - 98

Importance: High

Groet,ER
voor je signaal. ik vraag even of|even checkt bij de eerste 12 instellingen.



1050149

Verzonden: woensdag 27 januari 2021 07:44

Onderwerp: FW: Update coronavirus - 98

Is dit niet verwarrend:

buiten verzoek

Het gaat toch niet om de eerste 12 instellingen?

St:

Ministerie van Volksgezon l, ji

Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

[IVI CTIRY=Trdol=14
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buiten verzoek


